眉东人社职 E⒛”〕⒆ 号

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

关于同意代一澜等硐名同志工程师职务

任职资格的通知

区住建局、区水并刂局、区交通局:

接 zO22年 12月 13日 眉山市人力资源和社会保障局眉人社

职 E⒛”〕“ 号文件通知,经眉山市工程技术中级职务评审委

员会 zO” 年 12月 3日 答辩、12月 4日 评审通过,眉 山市人力

资源和社会保障局审查并公示无异议,同 意代一澜等以下们 名

同志工程师职务任职资格。

眉山市东坡区公路养护中心:代一澜

眉山市东坡区水土保持工作站:罗珑

-1—

眉山市东坡区水利和农村供水工作站:胡嘉茜

眉山市东坡区黄连埂水库管理所:郭超

眉山市东坡区河道管理站:吴凯瑞、伍勇

眉山市东坡区蟆颐堰管理处:刘 洪波

眉山市东坡区东风支渠管理站:詹开建

眉山市东坡区农业 (水产 )技术推广中心:帅杰

眉山市东坡区益民供排水工程管理有限公司:王进

四川东坡中国泡菜产业技术研究院:黄润秋

四川富生电器有限责任公司:马健、尹利平、张波、刘超、

周正

四川省中晟环保科技有限公司:刘 泓波、张利波、刘力华、

熊金鹏、陈西

四川眉山华能工程技术咨询设计有限公司:胡从彦、郭伟、

朱琴、黄英、范婷、魏先德

四川创江水利工程技术有限公司:吴斌

中岷中森建设工程有限公司:张宗源、张小梅、廖繁华

众聚能国际建工有限公司:夏放云

四川展投建设工程有限公司:李琴霞

川建联投建工集团有限公司:辜 晓惠

四川衡源工程技术有限公司:刘丽梅、袁小军、石建雄、张纯、

方昌奕

四川红海人力资源管理有限公司眉山分公司:田华刚

-2—

特此通知。

— 3—

眉山市东坡区人力资源和社会保障局办公室   ⒛” 年 12月 27日 印发

一 4—